
KLASA: 940-06/18-01/629
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 26. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavak 2. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 15/16, 10/16 - ispravak, 25/16 - pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 26. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu

anagrafske oznake Put Sv.Lovre 4 u Stobreču, OPG-u Blažević Neno

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom javnu površinu anagrafske oznake
Put Sv. Lovre 4 u Stobreču, zona 3, Obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu
Blažević Neno, za postavljanje pokretne naprave u svrhu prigodne prodaje cvijeća za
Dušni dan, ukupne površine 4 m². Stranka je ishodila Suglasnost Vijeća MO Stobreč
Urbroj: 2181/01-14-01-36/18 od 01. listopada 2018. godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz novčanu naknadu. Visina zakupnine
za postavljanje pokretne naprave ukupne površine 4,00 m², zona 3, iznosi 120,00 kn
dnevno po m² što ukupno iznosi 2.880,00 kn za period od 27. listopada 2018. do 01.
studenog 2018. godine sukladno Rješenju o određivanju visine zakupnine, zonama i
načinu korištenja javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14, 19/14 i 47/15).

3. Zakupnik je dužan s Gradom Splitom sklopiti Ugovor o zakupu javne površine za
dodijeljenu lokaciju temeljem ovog Zaključka.

4. Zakupnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

5. Zakupnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko zakupnik koristi javnu površinu protivno ovom
Zaključku isti će se ukinuti. Ukoliko se ošteti javna površina odgovornost i troškove
sanacije iste će snositi zakupnik.

6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1826444*



DOSTAVITI:
1. OPG Blažević Neno, Mornarska 79, Stobreč
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/617
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-4
Split, 26. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavak 2. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18) Gradonačelnik Grada Splita
dana 26. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih površina Tržnicama-Hippos d.o.o. Split

za organiziranje sajma  prigodne prodaje cvijeća za Dušni dan

1. Grad Split daje Tržnicama-Hippos d.o.o. Split na privremeno korištenje javne površine
u svrhu organiziranja sajma prigodne prodaje cvijeća za Dušni dan na slijedećim
lokacijama:
- Glavna tržnica: Most (sjeverna strana) – 9 prodajnih mjesta

Riva (Kula) – 11 prodajnih mjesta
- Tržnica Sućidar: 11 prodajnih mjesta
- Tržnica Split III: 5 prodajnih mjesta
Jedna lokacija iznosi 5,0 m2 površine, ukupno zauzimanje javnih površina za 36
lokacija  iznosi 180 m2 površine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz novčanu naknadu u iznosu od
13.500,00 kn i odnosi se na vremensko razdoblje od 27.10. do 31.10.2018.godine,
sukladno Rješenju o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik grada Splita“, broj
54/13, 1/14, 19/14 i 47/15).

3. Organizator je dužan sklopiti Ugovor o zakupu za korištenje javne površine za
sajamsku prodaju temeljem ovog Zaključka.

4. Organizator je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

5. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu. Ukoliko se ošteti javna površina Tržnice Hippos d.o.o. će
snositi odgovornost i troškove za iste.

6. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1826446*



DOSTAVITI:
1. Tržnice-Hippos d.o.o. Split, Hrvojeva 6, 21000 Split
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 363-02/17-01/16
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-51
Split, 26. listopada 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Gradonačelnik Grada
Splita dana 26. listopada 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje devetnaest (19) djelatnika u trgovačkom

društvu “Promet” d.o.o. Split u 2018. godini na neodređeno vrijeme

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Promet“ d.o.o. Split suglasnost za
zapošljavanje devetnaest (19) djelatnika na neoodređeno vrijeme i to:
- vozač - 15 izvršitelja,
- autoelektričar - 1 izvršitelj,
- čistač vozila - 3 izvršitelja.

2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće Gradonačelniku Grada Splita o
realizaciji ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. „Promet“ d.o.o. Split, Hercegovačka 20
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, za pismohranu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1826588*


